
 
 

UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY GMINY GRYBÓW 

z dnia 1 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXXVII/366/2022 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 25 marca 2022 roku 
w sprawie zasad udzielenia spółkom wodnym dotacji z budżetu Gminy Grybów, trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 443 ust.4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1087 z późn.zm.) Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXVII/366/2022 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie zasad 
udzielenia spółkom wodnym dotacji z budżetu Gminy Grybów, trybu postępowania w sprawie udzielania 
dotacji i sposobu jej rozliczenia wprowadza się następujące zmiany: 

- § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: "Przepisy niniejszej uchwały w zakresie udzielania przez Gminę Grybów 
pomocy de minimis obowiązują do dnia 30 czerwca 2031 r.". 

§ 2. W załączniku do uchwały XXXVII/366/2022 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 25 marca 2022 roku 
w sprawie zasad udzielenia spółkom wodnym dotacji z budżetu Gminy Grybów, trybu postępowania w sprawie 
udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia wprowadza się następujące zmiany: 

- § 2. ust. 2 załącznika otrzymuje brzmienie: "W przypadku ubiegania się o przedmiotową dotację przez 
spółki wodne prowadzące działalność gospodarczą, udzielone dofinansowanie będzie stanowić pomoc de 
minimis w rozumieniu Rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE. 
L 2023/2831 z 15.12.2023 r.)". 

- § 3. ust. 3 ppkt. 2 załącznika otrzymuje brzmienie: "Informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów 
z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 
o pomoc de minimis (Dz. U. 2024 poz. 40)". 

- § 3. ust. 3 ppkt. 3 załącznika otrzymuje brzmienie: "Wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz 
pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej w ciągu minionych trzech lat, albo 
oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie". 

§ 3. W załączniku nr 1 do załącznika do uchwały  XXXVII/366/2022 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 
25 marca 2022 roku w sprawie zasad udzielenia spółkom wodnym dotacji z budżetu Gminy Grybów, trybu 
postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia wprowadza się następujące zmiany: pkt VI 
otrzymuje brzmienie:" Załączniki: 

1) Aktualne odpisy dokumentów rejestrowych oraz statut spółki wodnej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 5123



2) Informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 2024 poz. 40)". 

3) Wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
otrzymanej w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie 

4) Przedmiar lub zestawienie robót. 

5) Mapę ze szkicami przedstawiającą zakres robót.". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Grybów 

 
 

Jacek Ziębiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5123


	UCHWAŁA NR IV/32/2024 RADY GMINY GRYBÓW z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2
	tir. 2 (3) w § 2
	tir. 3 (4) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-08-06T12:53:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




